preavviso di trenta giorni, al momento dell’effettiva attivazione del contratto scaturente 

dall’eventuale possibilità di adesione all’Accordo Quadro del Me.Pa qualora aggiudicato 

prima della scadenza del 31/03/2024;  

3) di impegnare l’importo di € 1.397,49 (milletrecentonovantasette/49) oltre I.V.A.. 

Determina nr. 48 del 5.12.2024             

Oggetto: materiale per piccola manutenzione impianto elettrico per gli uffici di Venezia-

Treviso e Padova 

Periodo: dicembre 2024  

CIG: B4A80A0C05 RUP: dott.ssa Annamaria Raciti